АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366220, ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова,6 noiavurt@mail.ru. т/ф 8 (87148) 2-22-57

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2017 г.
№6

Об утверждении перечня предприятий и организаций
для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным

и обязательным работам на 2017 год

В соответствии со ст. 25 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ,
статьями 49, 50 Уголовного Кодекса РФ, Уставом Ножай-Юртовского
муниципального района и по согласованию с филиалом ФКУ УИН по Ножай-
Юртовскому району УФСИН России по Чеченской Республики, главами
администраций сельских поселений, руководителями предприятий и
учреждений, администрация муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить перечень организаций для трудоустройства лиц, осужденных к

отбыванию наказания в виде исправительных работ согласно
приложению 1.

2. Утвердить перечень организаций для трудоустройства лиц, осужденных к
отбыванию наказания в виде обязательных работ согласно приложению
2.

3. Данный перечень организаций может быть дополнен и изменен на период
действия данного распоряжения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

mailto:noiavurt@mail.ru

Приложение 1
к постановлению главы администрации

Ножай-Юртовского муниципального района
от « » С/ ______2017 г. № £°

I
«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»

Начальник филиала по Ножай-Юртовскому
ФКУ УИН УФСИН России
по Чеченской Республике
капитан внутренней службы

/  — — р.А. Сатуев
« С- / » 2017 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ
Ножай-Юртовского муниципального района

И.о. главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального

ики
узуруев

№
п/п

Наименование
организации
(объекта)

Ф.И.О.
Контактные данные

Вид и характер работ
(специальность,
должность)

Количество
рабочих
мест

Время предполагаемого
трудоиспользования

1 2 3 4 5
1. МУП «ПУЖКХ

Ножай-Юртовского
района

Диретор, Чапаев Али Адеевич
8928-784-19 00

разнорабочий 1 Согласно графика работы
организации

2. ГУДЭП Ножай-
Юртовского района

Начальник, Билимханов Омар
Автаевич

8928-290-00 24

разнорабочий 1 Согласно графика работы
организации

3. ГУДП «Асфальт-4» Директор, Солтамурадов Хамид
Ахмедович

8929-434-77 78

разнорабочий 1 Согласно графика работы
организации

4. Ножай-
Юртовский
филиал РУ ГУП
«Чечводоканал»

Начальник, Дасаев Альберт
Селимбиевич

8928-002-87 07

разнорабочий 1 Согласно графика работы
организации

5. ОАО «Чеченгаз»
филиал
Ножай-Юртовский

Диретор, Даудов Роман
Сулейманович
8929-897-05 95

разнорабочий 1 Согласно графика работы
организации

6. АО Ножай-
Юртовского района
ЗАО Газпром
Межрегионгаз

Г розный

Начальник, Макшиев Амруди
Алаудинович

8928-887-87 87

разнорабочий 1 Согласно графика работы
организации

Приложение 2

к постановлению главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района

о т « аЬч » Ы  2017 г. №

«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»

Начальник филиала по Ножай-Юртовскому
ФКУ УИН УФСИН России
по Чеченской Республике
капитан внутренней службы

i-SZ'---- Р.А. Сатуев
« OS 2017 г.

И.о.главы администрации

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

Ножай-Юртовского муниципального района

№
п/п

Наименование
организации
(объекта)

Ф.И.О.
Контактные данные

Вид и характер работ Количество
рабочих
мест

Время трудоисполь
зований

1 2 3 4 5 6
1. Администрация

Г илянинского
сельского поселения

Бачаров Висали Хусейнович
8928-942-21-85

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

2. Администрация
Ножай-Юртовского

Масуев Шамиль Геримсултанович
8928-783-24-01

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных

2 Дневное время суток

сельского поселения объектов (дороги, кладбище и т.д.)
3. Администрация

Саясановского
сельского поселения

Гужулов Ахмед Ибрагимович
8928-946-83-84

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

4. Администрация
Симсирского
сельского поселения

Ирисханов Мурат Адамович
8928-897-22-29

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

5. Администрация
Мескетинского
сельского поселения

Висамбиев Умархаджи Хасанович
8 928-002-05-30

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

2 Дневное время суток

6. Администрация
Байтаркинского
сельского поселения

Зайтемиров Салвади
Сайтселимович
8 928-002-79-00

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

7. Администрация
Г алайтинского
сельского поселения

Мусаев Ломи Байсултанович
8 928-887-97-70

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

8. Администрация
Аллероевского
сельского поселения

Гайсумов Бор-Али
Денисолтанович
8 928-087-40-47

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

2 Дневное время суток

9. Администрация
Центароевского
сельского поселения

Висаев Хусейн Шайхмагомедович
8 928-642-64-83

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

Дневное время суток

10. Администрация
Шуанинского
сельского поселения

Исаев Муслим Бетерсултанович
8 928-780-43-89

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

Дневное время суток

11. Администрация
Г ордалинского
сельского поселения

Тагаев Умархажи Шахранович
8 928-786-79-05

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

12. Администрация
Балансуйского
сельского поселения

Шепиев Вахахажи Абуязитович
8928-780-43 89

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

13. Администрация
Рогун-Кажинского

Магамедов Артур Аладиевич
8928-003-61 68

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных

1 Дневное время суток

сельского поселения объектов (дороги, кладбище и т.д.)

14. Администрация
Айти-Мохковского
сельского поселения

Альдебиров Арсен Альвинович
8928-892-91 77

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

15. Администрация
Бенойского
сельского поселения

Хамзатов Ширван Сурхоевич
8928-021-57 89

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

2 Дневное время суток

16. Администрация
Беной-Веденского
сельского поселения

Халаев Байали Мисаевич
8928-789-27 02

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

17. Администрация
Зандакского
сельского поселения

Селбихожоев Кунтухожо
Т арамхажиевич
8928-269-69 02

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

18. Администрация
Энгеноевского
сельского поселения

Тускнев Узаир Хасанович
8928-739-70 33

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

19. Администрация
Г ендергенского
сельского поселения

Тимирбулатов Абдулхамид
Абдулгапурович
8928-643-25 95

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

20. Администрация
Даттахского
сельского поселения

Арзамиев Абубакар Мусанипович
8928-895-45 42

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

21. Администрация
Замай-Юртовского
сельского поселения

Цокуев Руслан Махмудович
8928-015-28 00

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток

22. Администрация
Шовхал-
Бердинского
сельского поселения

Бадагов Мовсар Хансолтаевич
8928-020-60 41

Общественно полезные работы по
санитарной очистке общественных
объектов (дороги, кладбище и т.д.)

1 Дневное время суток